

I-341-4/09

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na „Wykonanie obiektów Centrum Sportu i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2004r. nr 19 poz. 177 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wyjaśniam:

1. Pytanie Wykonawcy :

- W pliku z przedmiarami dla budynku hotelowego – instalacja chłodnicza, został omyłkowo umieszczony przedmiar instalacji centralnego ogrzewania. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przedmiar instalacji klimatyzacji i zasilania chłodziń central wentylacyjnych.

Odpowiedź:

Załącznikiem do niniejszej odpowiedzi jest prawidłowy przedmiar . Zamawiający przypomina iż udostępnione przedmiary robót należy traktować wyłącznie jako materiał pomocniczy do określenia wynagrodzenia.

2. Pytanie Wykonawcy

Dotyczy wentylacji mechanicznej : Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zawartość punktów 1.9 opisów technicznych, czyli prosimy o dostanie kart katalogowych urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza karty katalogowe urządzeń.


mgr Jacek Mularz
Sekretarz Gminy